
4-2010 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Catralube  
 
 

Popis:  Speciálně vyvinutý pro transmise, kapalinové brzdy a pohon nápravy strojů  
CATERPILLAR, které vyžadují CAT TO-4 kapalinu. 

 

Použití: Pro zařízení s posilovačem, manuální transmise & rumpály. 

Pro pohon diferenciálu nápravy převodové skříně. 
Pohon nápravy převodové skříně. 
Všude kde je požadována kapalina CAT TO-4. 

 

Specifikace: - CAT TO-4 / TO-4M 
- Allison C-4 
- KOMATSU KES 07.868.1 
- ZF TE-ML-03C / TE-ML-07F 

 

Vlastnosti: - omezuje opotřebení částí 
- zlepšuje regulování tření 
- prodlužuje životnost transmisí a brzd 
- zmenšuje hlučnost 
- vynikající tekutost (pružnost) při nízkých teplotách 
- skvělou oxidační stabilitu a regulaci nečistot což umožňuje prodloužení 
intervalu výměny 
- maximální pěnová ochrana 

 

Typická analýza: 

 

SAE 10W 30 50 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.881 0.893 0.901 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

40 100 207 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

6.2 11.2 17.9 
 

Viskozita při -30°C / cP 
 

- 150000 - 

Bod vzplanutí °C 
 

220 240 250 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-27 -30 -15 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

8.0 8.0 8.0 
 

Barva 
 

 

2.5 3.0 4.5 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

